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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for Krabbe 
Holding ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Dalby, den 06-08-2024

Direktion

Kristian Krabbe Bournonville
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Til den daglige ledelse i Krabbe Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Krabbe Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 06-08-2024

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach  Holmegaard

Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Krabbe Holding ApS

Vordingborgvej 441 A 

4690 Haslev

CVR-nr. 37084603

Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion Kristian Krabbe Bournonville

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

E-mail info@multi-revision.dk

Hjemmeside www.multi-revision.dk

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber. 
 
Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat
stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i
årsregnskabet "Usikkerhed om going concern".
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Generelt
Årsrapporten for Krabbe Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2022.
 
Fejlene består i:
- Forkert indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
- Manglende gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser og heraf afledt omkostning i resultatopgørelsen
- Manglende anden gæld
 
Korrektionen af de væsentlige fejl påvirker årets resultat for 2022 med kr. -163.802, egenkapitalen med kr. -36.216 
og balancesummen med kr. -181.584.
 
De væsentlige fejl er korrigeret i sammenligningstallene. 
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration. 
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det 
omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller kapitalinteressen i 
ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -10.044 1.750

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -50.000 50.000

Andre finansielle omkostninger -82.815 -70.184

Resultat før skat -142.859 -18.434

Årets resultat -142.859 -18.434

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -142.859 -18.434

Resultatdisponering -142.859 -18.434
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 50.000

Finansielle anlægsaktiver 0 50.000

Anlægsaktiver 0 50.000

Likvide beholdninger 220 2.765

Omsætningsaktiver 220 2.765

Aktiver 220 52.765
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -1.734.603 -1.591.744

Egenkapital -1.684.603 -1.541.744

Gæld til tilknyttede virksomheder 11.601 6.991

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.528.567 1.455.778

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 113.839 113.839

Langfristede gældsforpligtelser 1 1.654.007 1.576.608

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 7.110

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 20.816 10.791

Kortfristede gældsforpligtelser 30.816 17.901

Gældsforpligtelser 1.684.823 1.594.509

Passiver 220 52.765

Usikkerhed om going concern 2

Eventualforpligtelser 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

2. Usikkerhed om going concern
Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditorerne fortsat stiller 
kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i 
overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1722945625",

  "sid": "41b49ca4-cc77-4703-9dbc-c9c5d1ef0550",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "bdfb22a7-9cd9-49a0-b8a7-e72405b1f210",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzg0YmFiNTUtYjJiYi00ZGY1LThiNzAtMzVjNDU3OWIwZTFlfDAwMDAwMDAxfDkzMGU3YjM0LTQ3Y2YtNDI2MS05ZTU5LTJjNjU5ZWQyNGRkOHwyNTE5NzgzMzU=",

  "signedAtUtc": "2024-08-06T12:02:41.0443545Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/127.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251978335",

  "agreementId_16a8a6UwYPm251978335": "16a8a6UwYPm251978335 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "aHuPHIID1PfvYFmrYIFvFA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1722948699",

  "birthdate": "1976-05-17",

  "exp": "1722952300",

  "iat": "1722948700",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "743c04d5-c5c2-4252-99d1-59e03fa3cb18",

  "name": "Kristian Krabbe Bournonville",

  "nonce": "638585454781257382.ZDgzNzJkYmMtMTYwYy00MjhhLWIwOTMtYzFhMTkxZWQxMjQ0YzI3NDM3NTUtYjVlNy00NDBlLTk4MjItYWMyNjhmYWEyZjNh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "410cab48-fd50-48b0-902e-5e425a3916ef",

  "rat": "1722948681",

  "sid": "2671a2b9-f7a2-4e00-a3ac-26985dea4d87",

  "sub": "410cab48-fd50-48b0-902e-5e425a3916ef",

  "transaction_id": "92cc24e6-b836-43ba-b02d-49b47cca90d1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzg0YmFiNTUtYjJiYi00ZGY1LThiNzAtMzVjNDU3OWIwZTFlfDAwMDAwMDAyfGZmNTQ2NGYzLTkwNWQtNDkzZi1iMDc0LWQ5ZTMxMjk0ZmEwNHwyNTE5NzgzMzU=",

  "signedAtUtc": "2024-08-06T12:51:50.9796221Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251978335",

  "agreementId_16a8a6UwYPm251978335": "16a8a6UwYPm251978335 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_d41cc7hMSus251978335": "d41cc7hMSus251978335 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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